REQUERIMENTO Nº 66/2021

Câmara Municipal de Campo Largo — PR

Exmo. Sr. Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo:

Luiz Carlos Scervenski Junior VEREADOR que este subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem peranteVossa Exceiência com o devido acatamento, solicitar que

seja colocado em discussão e votação do Plenário, REQUERER ao poder Executivo deste

município, INFORMACÓES ACERCA DO PROCESSO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA DOS

LOTEAMENTOS: ROSSA TIGRINHO LARA ZAMPiER PEDRA SANTA SANTOSELAZARINI.

Esta proposição legislativa justifica-se, pois, a ausência da regularização fundiária não é

possivel a realização de obras de infraestrutura. Considerando ainda, que os moradores

solicitam tais melhorias nas regiões citadas, pois sofrem com as péssimas condições das ruas,

devido a poeira e lama causadas pelas intemperes climáticas, e as demais consequências que o

exposto aca rreta,

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 14 de maio de 2021.

Luiz Carios Scervgnlki Junior

VEREADOR

RUA suuzsrAçÃo DE ENOLOGIA,zoos, VILA BANCARIA, cer 33501450 . CAMPO mmao - PARANÁ
FONE / nx: 41 3392 1717—A1 3392 3103 —41 3392 1032

Email: cmcampoiargogcmumpolagua.-u_u
www,:mcampoiargo.pr.goy.br

4956/34
n/QS/ M